РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2020 г.                           г. Западная Двина	      № 43

О внесении изменений в постановление
администрации Западнодвинского района
№ 3 от 20.01.2017 г. «Об утверждении состава
Межведомственной антинаркотической комиссии
при администрации Западнодвинского района»

Администрация Западнодвинского района Тверской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     Внести изменения в постановление администрации Западнодвинского района № 3 от 20.01.2017г. «Об утверждении состава межведомственной антинаркотической комиссии при администрации Западнодвинского района»:
1. Вывести из состава межведомственной антинаркотической комиссии при администрации Западнодвинского районасекретаря комиссии Жукову Ольгу Витальевну – инспектора по культуре, физкультуре, спорту и работе с молодежью.
1. Ввести в состав и назначить секретарем межведомственной антинаркотической комиссии при администрации Западнодвинского района Морозову Олесю Дмитриевну-инспектора по культуре, физкультуре, спорту и работе с молодежью МКУ «ПХО».
1. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет.
1. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Западнодвинского района          В.И. Ловкачёв